
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment AchiziĀii Publice 

Nr.31311 din 22.09.2017 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

PRODUSE PENTRU  LABORATOR 

 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea furnizării următoarelor produse pentru laborator : 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material   

Cod CPV 

 
U.M. 

Cantitate 

solicitată 

1 
Fiolă cântărire, din sticlă termorezistentă, capac 

din sticlă, formă joasă, H=30 mm, D=60 mm 
337930005 buc 20 

2 
P. Buchner din porĀelan, pentru filtre de 50-55 

mm, suprafaĀă găuri D=45mm 
337930005 buc 10 

3 
Dop cauciuc siliconic pentru P Buchner, 

29x35x30, gaura 10-12mm 
337930005 buc 10 

4 
Vas Erlenmeyer, 250 ml, pt filtrare la vid, cu ştuț 

plastic lateral demontabil, Schott 
337930005 buc 10 

5 
Balon cotat 500 ml, dop PE, sticlă clară,  

clasa A, certif calitate lot, cod 282-01-90 
337930005 buc 8 

6 

Sticla Winkler pentru oxigen, sticlă incoloră, dop 

din sticlă, Volum 100-120 ml, Volumul 

inscriptionat 

337930005 buc 30 

7 
Cilindru gradat, V=100ml, div=1ml, cl A, sticlă 

clară, gradatii albastre Cod 224-01-80 
337930005 buc 10 

8 

Cilindru gradat cu dop, V=500ml, div=5ml,  

cl A, sticlă clară, gradatii albastre, dop PE 

Cod 234-01-90 

337930005 buc 2 

9 Perforator dopuri cauciuc 4-12 mm 337930005 set 1 

 

Persoana de contact:  ing. HoraĀiu ALEXAN   telefon : 0724/244.313. 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 5.500,00 Ron fără TVA 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 

Borşului Km.5 

 SpecificaĀi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoĀite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menĀiona termenele de valabilitate. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „ Produse pentru laborator” 

la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, până la data de 

29.09.2017, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

DIRECTOR GENERAL    ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

    ing. Ovidiu GAVRA      ing. Vivianne SAVA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


